PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2022 № 30
Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2006 №322 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Смоленской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Смоленской области», Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция), в целях обеспечения безопасности населения на водных объектах на территории муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области:
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 08.02.2022 № 6 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд».
2. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      А.С. Анискин
_1069512083.doc
[image: image1.png]